
•
MIN ISTÉRIO PÚBLI CO DA UNIÃ O

M INISTÉ RIO P ÚBLICO DO DI STRITO FEDERAL E TERRITÓ RIOS

PROC URADORIA-GERAL DE J USTI ÇA

PORTARI A N° ).51 ,/ OI, DE J DE FEVEREIRO DE 2016.

co
Lf)
co
.......
.......
Co
Co

M
::r
Co.......

O PROCURADOR-GERAL DE J USTIÇA DO DISTRITO
FE DE RA L E TERRIT Ó RIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar
n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando oteor do Tabularium n? 081 91.011 916 /201 6-
72,

RESOLVE:

Designar o servidor ARTU R MA RCIANO LI NS FE RREIRA,
matrícula 1342-1, Técnico do MP U/Apoio Técnico Administrativo/Admini stração da
carreira do Ministéri o Público da União, para substituir, nos impedimentos lega is,
eve ntua is e temporários, ocargo em comissãode Chefeda Divisão de Telecomunicações
do Departamento de Apoio Administrativo, códi go CC-02 (620400 12), dispensando, em
consequência, a servi doraMA RI "'. CRIST INA ANDRA DE ALVES, matrícula 3836-9.

v ･Ｎ［ ｾ bko Ｓ Ｑ Ｑ ｾ L

PUkl',,-. 1"!. - I I
UI v c ili . J .2 • 0.2 ..l.L.

!= 1 " .' • • Iｾ＿ ,a,"1 f' .. •ｾ Ｎ Ｌ ｾＮ f' r o' , pi #"<lI r ,
• . • . I: 'do ' " • 11 . . . .. ..tS.fI ｃ ｖ ｴｊ ｬ ｾ ........ :. -.1" \ . : :1 OO.!l ::. :·.:.

I V

X .\2016\PGJ\Jlorcaria!'\CC e rr . PGJ\A RT UR M AR CIA NO U NS FERR EIRA ISuhM ) . ORIQI nl lC)lh·:!OI6·1'2 doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 781, 08 DE MARçO DE 2016.


